[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 29 августа 2018 года № 149-ПГ

г. Ирбит

Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации
об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля

В соответствии с частью 7 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 46-3 Закона Свердловской области от 14 июня 2005 года №52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области», статьей 27 Устава Муниципального образования город Ирбит
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального
образования город Ирбит

Г.А. Агафонов
УТВЕРЖДЕН

постановлением главы
Муниципального образования

город Ирбит

от 29 августа 2018 года

№ 149-ПГ
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного самоуправления
Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля

Обязанности по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.21, 15.1, 15.11, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20 и 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля возложить на следующих должностных лиц органов местного самоуправления  Муниципального образования город Ирбит:

- глава Муниципального образования город Ирбит,

- начальник Финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит,

- начальник отдела контроля Финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит,

- главный специалист отдела контроля Финансового управления администрации Муниципального образования город Ирбит.